[image: image1.wmf]
Администрация муниципального образования "Сергинское"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 29 сентября 2015 г.                                                                                 № 49
О списании с баланса
МО «Сергинское» квартиры
      Согласно договору о передаче квартиры в собственность граждан от 12.09.2014 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Списать с баланса МО «Сергинское» квартиру, расположенную по адресу:

-УР, Балезинский район, с. Сергино, ул. Киршонская, д. № 31, кв.2.
2. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на старшего специалиста МО «Сергинское» Азанову Н.А.

Глава муниципального образования "Сергинское":                             С.К. Булдаков

_1346673451.doc
[image: image1.png]